SKRIPSI

Oleh :

**HARLIADI
NPM. 1851010343**

Program Studi: Ekonomi Syariah

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1445 H / 2023 M**

**ANALISIS DAMPAK BULAN RAMADHAN DAN HARI RAYA IDUL
FITRI 1443 H DALAM MENINGKATKAN PENDAPATAN
PEDAGANG MENURUT PERSPEKTIF EKONOMI ISLAM
(Studi Pada Pedagang Sembako Di Pasar Tradisional Gisting,
Kecamatan Gisting, Kabupaten Tanggamus)**

SKRIPSI

**Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi
Syarat-syarat Guna Mendapatkan Gelar Sarjana Ekonomi
(S.E) Dalam Ilmu Ekonomi dan Bisnis Islam**

Oleh :

Harliadi

NPM. 1851010343

Program Studi: Ekonomi Syariah

Dosen Pembimbing 1 : Hj. Mardhiyah Hayati, S.P., M.S.I

Dosen Pembimbing 2 : Gustika Nurmalia, S.E.I., MEK.

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN**

LAMPUNG

1445 H / 2023 M

ABSTRAK

Bulan Ramadhan merupakan bulan yang penuh berkah bagi seluruh umat Islam dan salah satu berkahnya adalah tingkat pendapatan ekonomi dalam melakukan perdagangan.